

اخبار

امضای تفاهم نامه همکاری پلیس بین الملل و وزارت خارجه

پلیس بین الملل ناجا و دانشکده روابط بین الملل وزارت امور خارجه به منظور ایجاد بستری مناسب برای توسعه همکاری آموزش‌های بین المللی پلیس تفاهم نام‌های امضا کردند.

سردار هادی شیرزاد در دیدار با محمد حسن شیخ الاسلامی رئیس دانشکده روابط بین الملل وزارت امور خارجه یکی از اهداف مهم پلیس بین الملل ناجا را توسعه همکاری‌های بین المللی و استفاده از ظرفیت‌های سازمان‌های مرتبط، به ویژه دانشکده روابط بین الملل وزارت مور خارجه دانست و گفت: تشکیل کارگروه مشترک و تفاهم نامه کاری نیروی انتظامی و ین دانشکده، برای ایجاد همکاری، در سطح بین الملل با هدف همفکری و تشریک مساعی می‌تواند در پیشبرد توسعه دیپلماسی پلیس اثر گذار باشد.

در ادامه محمدحسن شیخ الاسلامی رئیس دانشکده روابط بین الملل وزارت امور خارجه نیز، ضمن ابراز خرسندی از دیدار با سردار هادی شیرزاد رئیس پلیس بین الملل ناجا اظهار داشت: دانشکده روابط بین الملل وزارت امور خارجه، آمادگی هر گونه همکاری آموزشی با پلیس بین الملل ناجا را دارد.

وی در پایان تاکید کرد: توافق همکاری آموزشی به طور قطع می‌تواند عاملی برای ارتقا سطح آموزشی و راهگشای مشکلات طرفین باشد.

گفتنی است، در پایان به منظور همکاری بیشتر آموزشی، تفاهم‌نامه‌ای بین پلیس بین الملل ناجا و دانشکده روابط بین الملل وزارت امور خارجه امضا شد.

سردار حسینی:

۷۰درصد ناوگان پلیس راه نوسازی می‌شود

رئیس پلیس‌راه راهور ناجا گفت: در یک دهه اخیر تعداد کشته شدگان سوانح جاده‌ای کشور از حدود ۲۹ هزار نفر، امروز به ۱۷ هزار نفر رسیده است.

سردار سید تیمور حسینی روز پنجشنبه در کمیته ایمنی استان مازندران اظهار کرد: در یک دهه اخیر تعداد کشته شدگان سوانح جاده‌ای کشور از حدود ۲۹ هزار نفر امروز به ۱۷ هزار نفر رسیده است.

وی، یکی از بزرگ‌ترین مشکلات عملکردی در بحث عبور و مرور را مدیریت معطوف به مقابله لحظه‌ای و غیر دائم دانست و توضیح داد: مدیریت معطوف به مقابله لحظه‌ای و غیر دائم ثرگذاری و اثر بخشی بلند مدت نخواهد داشت. سردار حسینی تاکید کرد: باید مدیریت تردد در کشور از سوی پلیس راه و دیگر نهادهای متولی معطوف به پیشگیری باشد و با پدیده‌های همچون ترافیک و بی نظمی در تردد با نگاه بینگیرانه برخورد کرد.

وی گفت: متأسفانه جاده‌های ما شاهد ترافیک بی نظم است و امروز نظم بخشی به ترافیک اولویت اصلی تمامی پاسگاه‌های پلیس‌راه‌های کشور باید باشد.

رئیس پلیس راه راهور ناجا با اعلام اینکه اعتبارات خوبی برای نوسازی ناوگان پلیس راه دیده شده است، پینی کشی کرد که در کوتاه مدت ۶۰ تا ۷۰درصد ناوگان پلیس راه نوسازی شود.

وی از برنامه پلیس برای افزایش پاسگاه‌های پلیس راه هم خبر داد و افزود: در آینده نزدیک پنج پاسگاه جدید پلیس راه در استان مازندران احداث یا نوسازی می‌شود.

بیمه اختیاری از بیمه اجباری پیشی گرفت

قائم مقام سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه بر اساس تحلیل‌های موجود هرساله حدود ۱۰ درصد به آمار مستمری‌بگیران این سازمان در بخش بیمه‌شدگان افزوده می‌شود گفت: اتفاق جدید ماجرا این است که در حوزه بیمه شدگان اجباری افزایش آنچنانی نداریم ولی شاهد رشد در بخش بیمه اختیاری، قراردادی و توافقی هستیم.محمدحسن زدا در صفحه اینستاگرامی خود مطالبی ویدیویی تحت عنوان «دانستنی‌های بیمه اجتماعی» منتشر می‌کند و به مرور برخی قوانین تأمین اجتماعی می‌پردازد. وی با طرح این پرسش که چرا می‌گوییم ورشکستگی در تأمین اجتماعی موضوعیت ندارد؟ اظهار کرد: لفظ ورشکستگی برای سازمان‌های تأمین اجتماعی در دنیا مفهوم ندارد؛ در ماده ۲۸ قانون تأمین اجتماعی سی سهم سه درصدی برای دولت تعیین شده که باید بابت حق بیمه برای هر فرد به تأمین اجتماعی بپردازد. زدا افزود: این حق بیمه سه درصدی فقط برای کمک مالی نیست بلکه نوعی تضمین است تا اگر صندوق به هر علتی دچار مشکل شد، دولت نقش ضمانتی‌اش را ایفا کند و نگذارد مردم دچار مشکل شوند. مردم نباید نگران باشند زیرا چیزی به اسم ورشکستگی نداریم و نقش دولت در صندوق‌های بیمه اجتماعی موجب رفع مشکل می‌شود.قائم مقام سازمان تأمین اجتماعی در ادامه با بیان اینکه روند افزایش و یا کاهش احتمالی تعداد بیمه‌شدگان توسط سازمان تأمین اجتماعی به طور منظم رصد و تحلیل می‌شود گفت: سیستم تأمین اجتماعی پویا و زنده است و بر اساس تحلیل‌های موجود هرساله حدود ۱۰ درصد به آمار مستمری‌بگیران ما در بخش بیمه شدگان افزوده می‌شود.

وی توضیحات بیشتری در این باره ارائه و اظهار کرد: اتفاق جدید ماجرا این است که ما در حوزه بیمه شدگان اجباری افزایش آنچنانی نداریم ولی شاهد رشد در بخش بیمه اختیاری، قراردادی و توافقی هستیم.

زدا اضافه کرد: بنابراین در هرصورت تراز مالی و تقدینگی سازمان دچار لطمه و ریزش نشده است بلکه یک انتقال از بخش بیمه اجباری به بیمه اختیاری داشته‌ایم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه تنها ۴۰ درصد مردم تسهیلات بانکی دریافت کرده اند، گفت:از ۲۵ میلیون خانوار ایرانی تنها ۱۰۰هزارخانوار وام بالای ۱۰۰ میلیون تومان دریافت کرده اند.

محمد شریعتمداری در مراسم اختتامیه سومین کنفرانس حکمرانی و سیاست گذاری عمومی گفت: تا زمانی که به موضوع فقر در ایران به عنوان یک موضوع لوکس نگاه کنیم و با فقر عکس بگیریم به نتیجه نخواهیم رسید. باید با فقر به صورت علمی برخورد کرد. من با صاحبزنان حوزه فقر که صحبت می‌کردم متفق القول می‌گفتند که گفتمان جامع فقرزدایی در ایران نداریم.

وی افزود: زمانی که آیت الله هاشمی در سالهای جنگ تحمیلی به ایراد خطبه نماز جمعه می‌پرداخت همواره به موضوع فقر اشاره می‌کرد اما پس از جنگ و در آغاز دوره سازندگی این موضوع کمرنگ شد. در آن زمان برخی می‌گفتند نیازی به برخورد مستقل با فقر نیست و رشد اقتصادی خود به خود فقر را از بین می‌برد اما برخی می‌گفتند در هنگام رشد اقتصادی و توسعه باید به عدالت اجتماعی توجه داشت و باید تعارض میان عدالت و رشد اقتصادی را از بین ببریم تا فقرا قربانی جاه طلبی سیاست گذاران نشوند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: یکی از روش‌هایی که می‌تواند میان توده مردم ایجاد همبستگی کند، موضوع شفافیت اقتصادی و اطلاعاتی است که می‌تواند مبارزه با فساد را محقق کند تا مردم مطمئن شوند که دولت در راه کاهش



فقر در راه آنها قدم بر می‌دارد در غیر این صورت زیر میز توسعه خواهند رد. شریعتمداری با بیان اینکه تنها ۴۰ درصد مردم ایران وام بانکی گرفته اند و ۶۰ درصد مردم تاکنون هیچ بهره‌ای از وام‌های بانکی نبرده اند، گفت: از ۲۵ میلیون خانوار تنها ۱۰۰ هزار خانوار ایرانی تسهیلات بالای ۱۰۰ میلیون تومان گرفته اند.

وی دامنه فقر کشور را در استان‌های شرقی و دامنه زاگرس دانست و اظهار داشت: گستره بیکاری و همبستگی کند، موضوع شفافیت اقتصادی و اطلاعاتی است که می‌تواند مبارزه با فساد را محقق کند تا مردم مطمئن شوند که دولت در راه کاهش

شریعتمداری: گفتمان فقرزدایی نداریم

۶۰ درصد مردم تاکنون هیچ وامی دریافت نکردند



فقر در راه آنها قدم بر می‌دارد در غیر این صورت

زیر میز توسعه خواهند رد. شریعتمداری با بیان اینکه تنها ۴۰ درصد مردم ایران وام بانکی گرفته اند و ۶۰ درصد مردم تاکنون هیچ بهره‌ای از وام‌های بانکی نبرده اند، گفت: از ۲۵ میلیون خانوار تنها ۱۰۰ هزار خانوار ایرانی تسهیلات بالای ۱۰۰ میلیون تومان گرفته اند.

وی دامنه فقر کشور را در استان‌های شرقی و دامنه زاگرس دانست و اظهار داشت: گستره بیکاری و همبستگی کند، موضوع شفافیت اقتصادی و اطلاعاتی است که می‌تواند مبارزه با فساد را محقق کند تا مردم مطمئن شوند که دولت در راه کاهش

رئیس سازمان بهزیستی کشور عنوان کرد؛

اصلاح فرایند روند درمانی بیماران معتاد متجاهر دارای زخم

رئیس سازمان بهزیستی کشور از اصلاح فرایند روند درمانی بیماران معتاد متجاهر دارای زخم باز و بیماریهای همراه آنها ظرف دو هفته آینده در کمیته کشوری ماده ۱۶ قانون

هفتمین جلسه کمیته کشوری هماهنگی مراکز ماده ۱۶ قانون مبارزه با مواد با حضور وحید قبادی دانا رئیس سازمان بهزیستی کشور، سردار محمد مسعود زاهدیان رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا، مهدی شادنوش رئیس مرکز مدیریت پیوند و امور بیماری‌های وزارت بهداشت، مجید رضا زاده معاون توسعه پیشگیری سازمان بهزیستی کشور، فرید برایی سده مدیر کل دفتر پیشگیری و درمان اعتیاد، مهدی پهلوانی ستوده مدیر کل بهزیستی استان قم و جمعی از مسئولان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دادستانی در مجتمع فرهنگی شقایق برگزار شد.

در ابتدای این جلسه هر کدام از نمایندگان دستگاه‌های حاضر در جلسه پیرامون مشکلات و ساماندهی مراکز ماده ۱۶، همچنین درمان افراد معتاد متجاهر بحث و تبادل نظر کرده و در نهایت راهکارهای لازم برای ساماندهی معتادان متجاهر ارایه و در دستور کار جلسه قرار گرفت.

وحید قبادی دانا رئیس سازمان بهزیستی کشور و رئیس کمیته

اغلب روستاهای سیل زده از حالت بحرانی خارج شده اند

جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا، گفت: اغلب روستاهای سیل زده سیستان و بلوچستان از حالت بحرانی خارج شده اند.

سردار محمد شرفی در سفر به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان اظهار کرد: آب در مناطق سیل زده فروکش کرده و اغلب روستاها از حالت بحرانی خارج شده اند، هر چند همچنان در بعضی نقاط راه‌ها مسدود و امدادسانی فقط از طریق بالگرد امکان پذیر است.

جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا خاطر نشان کرد: در این سفر شاهدیم همکاران ما با هر نوع وسیله و امکاناتی که دارند به مردم سیل زده امدادسانی کنند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه یکی از مباحث اصلی در مواقع بروز بحران موضوع تأمین

تأمین اقلام غذایی و کمک‌های غیر نقدی برای سیل زدگان

آسب دیده از سیل را بررسی و تا حد امکان نسبت به تجهیز کمک‌های مردمی و ارسال آن به این خانوارها اقدام کند.

وی به دیگر اقدامات در این زمینه اشاره و تصریح کرد: بانک‌های تعاون و رفاه مأموریت یافتند تصمیم‌هایی را به منظور تسهیل، تقسیت و یا استمهال بدهی‌های مشتریان و افزایش وام‌های قرض الحسنه به مردم استان تصمیماتی را اتخاذ کنند، همبظور نسبت به توقف اقدامات قضائی برای مشتریانی که چک برگشتی دارند و یا بنگا های اقتصادی و اهالی کسب و کارهایی که سر رسید اقساط وام‌های پیشین آنها فرا رسیده است اقدام لازم را ر انجام دهند.

میرزایی در ادامه افزود: سازمان تأمین اجتماعی هم مأموریت یافت همه واحدهای درمانی خود را با سروس دهی شانه روزی به هموطنان عزیز صرف نظر از اینکه بیمه تأمین اجتماعی باشند یا نباشند آماده کند. میرزایی تصریح کرد: مقرر شد اقلام دارویی مورد نیاز آسب دیدگان از سوی سازمان تأمین اجتماعی و شرکت سرمایه گذاری دارویی تأمین (TPICO) تأمین شود.

معاون اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در صورت نیاز تیم‌های پزشکی و امدادی نیز در استان سیستان و بلوچستان حضور می‌یابند افزود: اقلام غذایی و کمک‌های غیر نقدی توسط برخی از سازمان‌ها و در چار چوب مسئولیت اجتماعی تأمین می‌شود.

وی ادامه داد: این کمک‌ها شامل غذا، دارو، پوشاک و بخشی از تجهیزات مورد نیاز از جمله ماشین آلات راه سازی برای مردم آسیب دیده از سیل است که بخشی از این کمک‌ها روز گذشته به استان ارسال

عنوان استان معین اعزام شده است.

وی عنوان کرد: تیمی هم از سازمان مرکزی در این مناطق حضور یافته تا با هماهنگی با ستاد مدیریت بحران سیستان و بلوچستان نسبت به مدیریت و توسعه ارتقا سطح خدمت رسانی به سیل‌زدگان به تناسب نیاز و شرایط اقدام نمایند. قربانی اظهار کرد: پخت و توزیع غذای گرم

مالیات بگیریم و منابع آن را میان فقرا بازتوزیع کنیم، تاکید کرد: در گذشته تلاشی برای تقویت پایه‌های مالیاتی نمی‌شد اما اخیراً دولت تلاش‌هایی در این زمینه کرده است که منابع حاصل از آن را بازتوزیع خواهد کرد.

فقط ۸۰ هزار خانوار به حذف یارانه نقدی اعتراض داشتند

وی به طرح یارانه نقدی اشاره کرد و گفت: دو هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان منابع این طرح را ساماندهی کردیم و توانستیم ۲۵۰ هزار خانوار را از یارانه ۴۵ هزار تومانی حذف کنیم که ۸۰ هزار فقره اعتراض به دست ما رسید و پس از بررسی تنها ۱۰ درصد توانستند ادعای خود را ثابت کنند که نشان داد آزمون وسع ما از سایر کشورها، کارآمد تر است.

وی در مورد طرح معیشتی اظهار داشت: با اجرای آزمون وسع که ۲۵ آیتم برای بررسی وضعیت اقتصادی خانوارها در نظر گرفته بودیم این طرح اجرا شد و به ۶۰ میلیون نفر پرداخت طرح معیشتی صورت گرفت. در حال حاضر استان تهران کمترین میزان دریافتی و دو استان کردستان و سیستان و بلوچستان بیشترین میزان توزیع طرح معیشتی را داشتند که نشان داد اجرای آن عادلانه بوده است.

به گفته این مقام مسئول در شهر تهران از هر ۱۰ نفر ۳.۷ نفر و در استان تهران ۵.۷ نفر از مزایای طرح معیشتی برخوردار شدند این در حالی است که در سیستان و بلوچستان ۹ نفر از ۱۰ نفر و در کهگیلویه و بویراحمد ۷ نفر از ۱۰ نفر طرح معیشتی دریافت کردند.

خبر کوتاه

۳ شهید سقوط هواپیمای اوکراینی در شمال تهران تشییع و خاکسپاری شدند

پیکر ۳ شهید جانبازخته حادثه تلخ سقوط هواپیمای اوکراین پنجشنبه۲۶ه ای ماه با حضور پرشور خانواده معظم شهداء ، مردم و مسئولان تشییع و در محوطه آستان مقدس امامزاده صالح(ع) به خاک سپرده شدند.

به گزارش امتیاز، پیکر شهید «محمدحسین اسدی لاری»، شهیده «زینب اسدی لاری» و شهیده «فاطمه محمودی» از جانب‌آختگان حادثه تلخ سقوط هواپیمای اوکراین با حضور پرشور خانواده معظم شهداء ، مردم و مسئولان داغدار تهران و شمیرانات از مسجد گیهی تجریش تشییع و در محوطه آستان مقدس امامزاده صالح (ع) به خاک سپرده شدند. گفتنی است در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی ، پیروزخانجی شهردار تهران ، سیاوش شهریور فرماندار شمیرانات ومدیران شهری منطقه یک نیز همراه با مردم در این مراسم شرکت کردند .

گفتنی است دیدار با خانواده های معظم شهدای ساحه هوایی از دیگر اقداماتی بود که مدیران شهری تهران و منطقه یک در راستای همدلی با این عزیزان به انجام رساندند.

بر همین اساس سید حمید موسوی شهردار منطقه یک با حضور در خانه شهید محمدامین جبلی با خانواده ایشان دیدار کرد.

وی ضمن همدردی، از صبر و مقاومت خانواده این شهید بزرگوار تجلیل کرد و گفت: شهید جبلی دانشجوی برتر پزشکی دانشگاه تورنتو کانادا بود که در راه علم و دانش به فیض شهادت نائل آمد و شهادت وی همانند دیگر شهدای این حادثه برای همگان سخت است اما استواری و صبر خانواده این شهید بزرگوار ستودنی است.

پنجشنبه عصر مرتضی الویری رییس شورای عالی استانها و عضو شورای اسلامی شهر تهران ، ری و تجریش نیز به همراه علی اعطاء ، محمد علیخانی ، شهرنارو امانی ، صدراعظم نوری از اعضای شورای شهر تهران و پروانه مافی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران شهری منطقه یک با حضور در منزل خانواده شهیده جمشیدی ضمن دلجویی و اعلام همدردی با خانواده های شهدای ناحنه هواپیمای اوکراینی ، شهادت این عزیز از دست رفته را تسلیت گفتند .

رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران خبر داد شناسایی «آرامستان» جدید در تهران

رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران از جانمایی آرامستان جدید در پایتخت خبر داد. ناهید خداکرمی، در مورد جانمایی آرامستان جدید در پایتخت با بیان اینکه بحث دفن اوتک در کلاتشهری به مانند تهران که جمعیتش در مرز ۱۰ میلیون نفر است، یک ضرورت است، گفت: مدیریت شهری به این نتیجه رسیده است که با توجه به ظرفیت باقی مانده در بهشت زهرا(س)، قبل از آنکه به وضعیت بحرانی در خصوص محل دفن اموات برسیم و مجبور نشویم در دقیقه نود در مورد دفن اموات تصمیم گیری کنیم؛ می بایست مطالعات برای مکان یابی یک گورستان جدید در تهران آغاز شود. وی با بیان اینکه مطالعات برای امکان یابی گورستان جدید پایتخت آغاز شده و این موضوع در یک کارگروه در حال پیگیری است، افزود: یکی از ایده ها این است که با توجه به وسعت تهران یک گورستان کافی نیست و در مورد ایجاد چند آرامستان در تهران بحث شده که این پیشنهاد نیز در حال بررسی است.

خداکرمی با بیان اینکه نمی‌توان قبل از اتمام مطالعات امکان سنجی، در مورد محل احتمالی گورستان جدید پایتخت صحبت کرد، ادامه داد: کارشناسان به دنبال شناسایی مکان آرامستان جدید در پایتخت هستند و مطالعات امکان سنجی و مکان یابی در حال انجام است. وی تاکید کرد: باید مطالعات ایجاد آرامستان جدید پایتخت در شورا بررسی و مصوب شود و بعد از آن کارهای زیرساختی برای ایجاد آرامستان جدید آغاز شود.

لزوم ارتقای توان و دانش محیط‌بانان در حوزه فعالیت و مأموریت‌هایشان

فرمانده یگان حفاظت محیط زبست استان تهران گفت: در راستای قانون بکارگیری سلاح توسط محیط‌بانان، تقویت و پیشرفت‌های آموزشی ضرورت دارد و در این خصوص آموزش‌های هدفمند با همکاری فدراسیون تیراندازی و دیگر نهادهای دست اندر کار، مفید خواهد بود.محمدرضا خویشتندار در حاشیه نخستین دوره مسابقات تیراندازی داخل سالن محیط‌بانان حفاظت محیط زیست استان تهران که همزمان با گرامیداشت هفته هوای پاک با شعار هوای پاک، اقدام و عمل در محل فدراسیون تیراندازی برگزار شد، با اشاره به اینکه آموزش محیط بانان با رویکرد و برنامه های جدید از اهداف سازمانی ماست، گفت: این اولین دوره مسابقات تیراندازی داخل سالن برای محیط بانان استان تهران است که به همکاری فدراسیون تیراندازی جمهوری اسلامی ایران برگزار شدوی با اشاره به لزوم ارتقا توان و دانش محیطبانان نسبت به موضوعات مختلف در حوزه فعالیت و مأموریت هایشان اظهار داشت: انجام اینگونه برنامه ها بویژه در قالب برنامه های آموزشی، ارتقا توانمندنی، موجب افزایش ظرفیت های کاربردی آنها درحین انجام کار می شود. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان تهران همچنین به رابطه دوسویه ورزش و محیط زیست تأکید کرد و افزود: تلقیق و همراهی موضوع ورزش و محیط زیست در حفظ و افزایش روحیه و همچنین سلامت جسمی و فکری همکاران محیطبان ما اثرگذار است. خویشتندار در پایان گفت: در راستای قانون بکارگیری سلاح توسط محیط بانان، تقویت و پیشرفت های آموزشی ضرورت دارد و در این خصوص آموزش های هدفمند با همکاری فدراسیون تیراندازی و دیگر نهادهای دست اندرکار، مفید خواهد بود.